істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума укладеного .Щоговору зменшуеться на 55
195,07 (п'ятдесят п'ять тисяч сто
дев'яносто п'ять гривень 07 копiйок) у тому числi
П.ЩВ та дорiвнюе 386 963,70 грн (триста вiсiмдесят
шiсть тисяч дев'ятсот шiстдесят три гривнi 70
копiйок) у тому числi ПЩВ.